
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 24.04.2025  року                   селище Ворохта                                  № 32 

Про надання дозволу на укладання 

договору щодо поділу спадкового 

майна   

 

 До органу опіки та піклування Ворохтянської с/р звернулася із заявою Н. 

У. М. про надання дозволу щодо поділу спадкового майна та оформлення 

спадщини неповнолітнім сином Н. І. Д. ХХ.ХХ.20ХХ року народження. 

Розглянувши заяву та відповідні документи громадянки Н. У. М. про надання 

дозволу щодо поділу спадкового майна та оформлення спадщини 

неповнолітнім сином Н. І. Д. ХХ.ХХ.20ХХ року народження, з’ясовано що 

після смерті Н. Д. Д., який помер 24 серпня 2024 року (свідоцтво про смерть 

серія І-НМ №ХХХ від 28.08.2024 року) та був батьком вищевказаної дитини 

(надалі Спадкодавець) заведена спадкова справа №ХХХ у приватного нотаріуса 

Надвірнянського районного нотаріального округу Івано-Франківської області 

Кузнєцової Н.М. Окрім Н. І. Д. спадкоємцем за законом є: повнолітній син 

померлого Н. В. Д. ХХ ХХ 19ХХ року народження.        

Спадковим майном є : 

- земельна ділянка площею 0,0779га, кадастровий номер 

261ХХХХХХХ127 цільове призначення для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована в с-щі Ворохта, вул. Х, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області; 

- житловий будинок (згідно свідоцтва про право власності на житло № 

ХХХ, від 01.09.2015 року) загальною площею 94.1 кв.м, житлова площа 

38.4 кв.м, складова частина об’єкта нерухомого майна: криниця,1. 

за  адресою: вулиця Х будинок Х, селище Ворохта, Надвірнянського 

району, Івано-Франківської області. 
- транспортний засіб ( згідно свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу 

СТМ № ХХХ) марка NISSAN PATROL ідентифікаційний номер 

транспортного засобу JNХХХХХХХ71. 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17,  18 Закону України 

«Про охорону дитинства»,  ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 

дітей», ст.ст. 1268, 1274, 1278 Цивільного кодексу України, п.п 63, 66, 67 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 



від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини Ворохтянської селищної ради протокол № 40, від 

16.04.2025 року виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати Н. У. М., ХХ ХХХ 19ХХ року народження дозвіл на підписання 

договору про поділ спадкового майна неповнолітнім Н. І. Д. ХХ.ХХ.20ХХ року 

народження згідно якого поділ майна здійснюється наступним чином: 

- земельна ділянка площею 0,0779га, кадастровий номер 

261ХХХХХХХХХХ127 цільове призначення для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована в с-щі Ворохта, вул. Х, Надвірнянського району, Івано-

Франківської області – Н. І. Д. ХХ.ХХ.20ХХ року народження; 

 -  житловий будинок (згідно свідоцтва про право власності на житло № Х, від 

01.09.2015 року) загальною площею 94.1 кв.м, житлова площа 38.4 кв.м, 

складова частина об’єкта нерухомого майна: криниця,1. за  адресою: вулиця Х 

будинок Х, селище Ворохта, Надвірнянського району, Івано-Франківської 

області – Н. І. Д. ХХ.ХХ.20ХХ року народження; 
-    транспортний засіб (згідно свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу 

СТМ № ХХХ) марка NISSAN PATROL ідентифікаційний номер транспортного 

засобу JNХХХХХХ71 – Н. В. Д. ХХ ХХ 19Х року народження. 

2. Зобов’язати Н. У. М., ХХ ХХ 19ХХ року народження та нотаріуса у 

трьохмісячний термін надати до служби у справах дітей Ворохтянської 

селищної ради копію договору про поділ  спадкового майна. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


